АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.0  В. XOfK
п.г.т. Сосьва

г. № JOO/

О публичном обсуждении проекта административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуо,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации), постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.052011 № 373 <0 разработке и утверждении административных
регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов
предоставления государственных услуш, постановлением администрации Сосьвинского
городского округа от 08.06.2012 № 464«Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг, порядка проведения
экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных
услур). Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ,
руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация
Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичное обсуждение проекта административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции) путем размещения проекта на официальном сайте Сосьвинского
городского округа с 05.06.2018 по 05.07.2018.

а) разместить текст проекта административного регламента о предоставления
муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции)
на официальном сайте Сосьвинского городского округа;

б) предложить заинтересованным гражданам и юридическим лицам направлять
замечания и предложения по данному проекту по адресу: 624971, Свердловская область,
п.г.т. Сосьва, ул. Толмачева, дом 45, Отраслевой орган администрации Сосьвинского
городского округа «Комитет жилищно-коммунального хозяйства, строительства, энергетике,
транспорта и связи)sosvaJkh@mail.ru.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа Киселёва А. В.

Г лава Сосьвинского
городского округа Г.Н. Макаров

mailto:sosvaJkh@mail.ru